Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 6 3 / У Т П и Р - В П
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключения договора на

«Оснащение ПС 35-110кВ дуговыми защитами (под ключ)»

 (лот № 116401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ПЭС)

г. Благовещенск «11»    03  2022   г.

№ 32211091961

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения

договора на заключения договора на «Оснащение ПС 35-110кВ дуговыми защитами (под

ключ)» (лот № 116401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ПЭС)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
№

Дата и время

регистрации заявок

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки , руб. без НДС

1

16.02.2022 13:39

№ 57354, ООО Научно-

производственное предприятие

"Микропроцессорные технологии"

(630110, регион 54, г. Новосибирск, ул.

Писемского, д. 24/4), ИНН:

5404396621

7 318 114,32

2

17.02.2022 16:12

№ 57613, ООО "НКП "ЭНЕРГЕТИКА"

(108811, - МОСКВА, - КИЕВСКОЕ

ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ),

ДВЛД. 4, СТР. 1, ОФИС 609), ИНН:

7751208132

7 318 114,32

3

17.02.2022 17:07

№ 57631, ООО "Юнител Инжиниринг"

(111024, регион 77, г. Москва, ул.

Кабельная 2-я, д. 2/стр. 1), ИНН:

7722314584

7 318 114,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «Об утверждении результатов процедуры аукциона»

1. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

Протокол ВП заявок закупка 116401

Страница 2 из 3

ВОПРОС №2. Об итоговой ранжировке заявок
1. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

итоговой

ранжировке

(порядковый №

заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место
17.02.2022

17:07

№ 57631, ООО "Юнител

Инжиниринг" (111024, регион

77, г. Москва, ул. Кабельная 2-я,

д. 2/стр. 1), ИНН: 7722314584

7 318 114,00 нет

2 место
16.02.2022

13:39

№ 57354, ООО Научно-

производственное предприятие

"Микропроцессорные

технологии" (630110, регион 54,

г. Новосибирск, ул. Писемского,

д. 24/4), ИНН: 5404396621

7 318 114,32 нет

3 место
17.02.2022

16:12

№ 57613, ООО "НКП

"ЭНЕРГЕТИКА" (108811, -

МОСКВА, - КИЕВСКОЕ

ШОССЕ 22-Й (П

МОСКОВСКИЙ), ДВЛД. 4,

СТР. 1, ОФИС 609), ИНН:

7751208132

7 318 114,32 нет

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки «Оснащение ПС 35-110кВ дуговыми защитами (под

ключ)» (лот № 116401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ПЭС) Участника, занявшего 1 (первое)

место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: Заявка № 57631, ООО

"Юнител Инжиниринг" (111024, регион 77, г. Москва, ул. Кабельная 2-я, д. 2/стр. 1), ИНН:

7722314584 с ценой заявки не более 7 318 114,00 руб. без учета НДС. Срок выполнения

работ: выполнения Работ: с момента заключения договора; окончание выполнения Работ:

30.10.2022 г. Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке:

Подрядчик не позднее, чем за 5 (пять) рабочих дней до предполагаемой даты выплаты

авансового платежа, обязан предоставить Заказчику Банковскую гарантию возврата

1.
16.02.2022

13:39

№ 57354, ООО Научно-

производственное предприятие

"Микропроцессорные технологии"

(630110, регион 54, г. Новосибирск,

ул. Писемского, д. 24/4), ИНН:

5404396621

7 318 114,32 7 318 114,32

2.
17.02.2022

16:12

№ 57613, ООО "НКП

"ЭНЕРГЕТИКА" (108811, -

МОСКВА, - КИЕВСКОЕ ШОССЕ

22-Й (П МОСКОВСКИЙ), ДВЛД. 4,

СТР. 1, ОФИС 609), ИНН:

7751208132

7 318 114,32 7 318 114,32

3.
17.02.2022

17:07

№ 57631, ООО "Юнител

Инжиниринг" (111024, регион 77, г.

Москва, ул. Кабельная 2-я, д. 2/стр.

1), ИНН: 7722314584

7 318 114,00 7 318 114,00

Протокол ВП заявок закупка 116401

Страница 3 из 3

авансового платежа, соответствующую требованиям, установленным разделом 6 Договора и

предварительно согласованную с Заказчиком. Авансовые платежи в счет стоимости каждого

Этапа Проектных работ в размере 30% (тридцати процентов) от стоимости

соответствующего Этапа Проектных работ (за исключением непредвиденных работ и затрат)

выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком

счета, выставленного Подрядчиком, но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до

даты начала Этапа Проектных работ, и с учетом пунктов 3.5.1, 3.5.6 Договора. Авансовые

платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ (кроме Этапа Проектных работ) в размере

10% (десяти процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ (за исключением

непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, при условии согласования

Сторонами сметной документации на соответствующий Этап Работ в соответствии с

пунктом 3.2 Договора, но не ранее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его

начала, определенной в соответствии с Календарным графиком выполнения Работ

(Приложение № 3 к Договору), и с учетом пунктов 3.5.1, 3.5.6 Договора. Последующие

платежи в размере 70% (семидесяти процентов) от стоимости каждого Этапа Проектных

работ выплачиваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами

документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного

Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.6, 3.5.7 Договора.

Последующие платежи в размере 90% (девяноста процентов) от стоимости каждого Этапа

Работ (кроме Проектных работ) выплачиваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с

даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании

счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.6, 3.5.7 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                  О.В. Коваленко

397-242